
ČP BRNO

Napsal uživatel Martin
Čtvrtek, 19 Září 2019 12:18 - Aktualizováno Čtvrtek, 19 Září 2019 12:28

Minulý víkend proběhlo v Brně poslední kolo Českého poháru.Za účasti zahraničních výprav se
zde sjelo na 1400 judistů.V některých vahách startovalo i 50 závodníků.SK PRO Sport Teplice
vyrazil na tento nejtěžší pohár po letní přípravě a dařilo se nám skvěle.První den startovali
dorostenci, zde získal po pěti vítězstvích první místo ve váze do 60kg Marek Prokeš.Další
medajli a to stříbrnou pak přidala Adéla Fišerová ve váze do 48kg a v ženách Michaela
Kulíková.Druhý den se výborně zaprali i žáci.Zlato získal po suverenním výkonu Tomáš
Borovička.Výborně si vedl ve váze do 38kg Martin Blažek, který je teprve prvním rokem v
žákovské kategorii.I přes to se v nejobsazenější váze probojoval do finále ,kde prohrál až v
golden score s holandským závodníkem.Bronzové medaile pak přidali Viktor Pistovčák a
Štěpán Fišer.Tato parádní medajlová sbírka nás opět zařadila mezi nejúspěšnější kluby celé
České republiky.   

 1 / 1


